GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

Santana do Riacho, 01 de junho de 2017.

Ofício n.º 50/2017

Ao Gerente Regional do Banco Sicoob Credipel.

Ref. Solicitação de uma agência bancária

A Câmara Municipal de Santana do Riacho vem respeitosamente à presença de Vossa

Senhoria solicitar uma agência bancária completa para o nosso município de Santana

do Riacho na localidade da Serra do Cipó, MG.

Os anseios da nossa população, principalmente, por não efetuarem em nossa cidade

operações de saques e depósitos internos ou de grandes valores, como também não

oferecem outras operações financeiras, como as que oferecem uma agência bancária

completa.

Por ser de grande necessidade de todos e de grande importância para todos os

moradores, aguardamos um retorno a respeito do mesmo.

Atenciosamente,

Vereadores Municipais de Santana do Riacho-Mg

- Alberto José Carlos Ferreira,

- Ednei Lourenço Inácio,

- Júlio Cesar e Silva,

- Maria Isabel Inácio de Lima Rodrigues,

- Maria Vera Lúcia Moreira da Costa Moura,

- Moacir Pedro Freire da Cruz,

- Neilton da Paz Marques,

- Uilson Henrique de Oliveira.

Ver. Wanderson Soares Silva

Presidente da Câmara